UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

          Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy

trình tiếp công dân;

 Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-STNMT ngày 17/01/2023 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện tiếp công dân và tiếp nhận, xử lý

đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Sở Tài nguyên và Môi trường;

          Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo lịch Tiếp công dân tháng 10 năm

2024 như sau:

* Từ ngày 01/10/2024 đến ngày 15/10/2024:

Thời gian: Buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút;

                             Buổi chiều từ 14 giờ đến 17 giờ 30 phút.

* Từ ngày 16/10/2024 đến ngày 31/10/2024:

 Thời gian: Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

                             Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

 Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Hà Tĩnh, số 12A, đường Võ Liêm Sơn, phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh.

TT Thời gian
Người thực hiện

tiếp công dân
Chức vụ

1
Thứ 3

ngày 01/10/2024
Bùi Thị Thanh Nga

Phó Chánh Thanh tra

PT

2
Thứ 4

ngày 02/10/2024
Hà Thị Mỹ Dung Phó Chánh Thanh tra

3
Thứ 5

ngày 03/10/2024
Ngô Thị Thanh Thanh tra viên

4
Thứ 6

ngày 04/10/2024
Hồ Văn Hiệp Thanh tra viên

2

TT Thời gian
Người thực hiện

tiếp công dân
Chức vụ

5
Thứ 2

ngày 07/10/2024

Tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở

(Thành phần tham gia tiếp theo Thông báo số

367/TB-STNMT ngày 28/12/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường)

6
Thứ 3

ngày 08/10/2024
Bùi Thị Thanh Nga

Phó Chánh Thanh tra

PT

7
Thứ 4

ngày 09/10/2024
Hà Thị Mỹ Dung Phó Chánh Thanh tra

8
Thứ 5

ngày 10/10/2024
Ngô Thị Thanh Thanh tra viên

9
Thứ 6

ngày 11/10/2024
Hồ Văn Hiệp Thanh tra viên

10
Thứ 2

ngày 14/10/2024
Ngô Thị Thanh Thanh tra viên

11
Thứ 3

ngày 15/10/2024
Phạm Xuân Đức Thanh tra viên

12
Thứ 4

ngày 16/10/2024
Hà Thị Mỹ Dung Phó Chánh Thanh tra

13
Thứ 5

ngày 17/10/2024
Ngô Thị Thanh Thanh tra viên

14
Thứ 6

ngày 18/10/2024
Hồ Văn Hiệp Thanh tra viên

15
Thứ 2

ngày 21/10/2024

Ngô Thị Thanh

Hồ Văn Hiệp

Thanh tra viên

Thanh tra viên

16
Thứ 3

ngày 22/10/2024
Phạm Xuân Đức Thanh tra viên

17
Thứ 4

ngày 23/10/2024

Bùi Thị Thanh Nga

Phạm Xuân Đức

Phó Chánh Thanh tra

Thanh tra viên

18
Thứ 5

ngày 24/10/2024
Bùi Thị Thanh Nga

Phó Chánh Thanh tra

PT

18
Thứ 6

ngày 25/10/2024

Hà Thị Mỹ Dung

Ngô Thị Thanh

Phó Chánh Thanh tra

Thanh tra viên

3

TT Thời gian
Người thực hiện

tiếp công dân
Chức vụ

19
Thứ 2

ngày 28/10/2024
Hồ Văn Hiệp Thanh tra viên

20
Thứ 3

ngày 29/10/2024
Ngô Thị Thanh Thanh tra viên

21
Thứ 4

ngày 30/10/2024
Hồ Văn Hiệp Thanh tra viên

22
Thứ 5

ngày 31/10/2024
Ngô Thị Thanh Thanh tra viên

  Căn cứ nội dung, yêu cầu cụ thể của cơ quan, tổ chức, cá nhân theo thẩm

quyền, Giám đốc Sở điều động công chức, viên chức các phòng, đơn vị trực

thuộc liên quan cùng tham gia tiếp công dân theo quy định pháp luật.

          Ghi chú:

- Trong trường hợp có công việc đột xuất không tham gia thực hiện tiếp

công dân theo lịch nêu trên, các cá nhân được phân công theo lịch có trách

nhiệm thông báo cho Phó Chánh Thanh tra phụ trách biết (chậm nhất 15 giờ,

trước ngày được phân công trực tiếp công dân) để bố trí cán bộ khác thực hiện

nhiệm vụ tiếp công dân theo quy định.

- Yêu cầu các thành viên có danh sách theo Thông báo này, chủ động sắp

xếp công việc, tham gia thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân đảm bảo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Sở (để b/c);

- VPS (đăng lên Cổng TTĐT);

- Các phòng, đơn vị;

- Các thành viên được phân công;

- Lưu: VT, TTr, NTT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Hà

		2024-09-30T15:15:00+0700

		2024-09-30T15:17:43+0700

		2024-09-30T15:18:05+0700